
CATHEDRALE 6:10

COLLEGE FABRE 6:10

MJC 6:11

SAINT CYRICE 6:11

CROIX GRANDE 6:12

BUANTON 6:13

AUBRAC 6:14

VIEUX CHENES 6:14

MONT D'AUVERGNE 6:15

GARE SNCF 6:16

GARE SNCF 6:25

MONT D'AUVERGNE 6:26

VIEUX CHENES 6:27

AUBRAC 6:28

BUANTON 6:29

CROIX GRANDE 6:30

SACRE COEUR 6:31

BETEILLE 6:32

CATHEDRALE 6:33

PLACE FOCH 6:09

PALAIS DE JUSTICE 6:10

BOULE D'OR 6:10

MUSEE 6:11

MJC 6:11

SAINT CYRICE 6:12

CROIX GRANDE 6:12

BUANTON 6:13

AUBRAC 6:14

VIEUX CHENES 6:14

MONT D'AUVERGNE 6:15

GARE SNCF 6:16

GARE SNCF 6:25

MONT D'AUVERGNE 6:26

VIEUX CHENES 6:27

AUBRAC 6:28

BUANTON 6:29

CROIX GRANDE 6:30

SACRE COEUR 6:31

BETEILLE 6:32

PLACE FOCH 6:33

MAT - CATHEDRALE > GARE SNCF

MAT - GARE SNCF > CATHEDRALE

PLACE FOCH  > GARE SNCF

GARE SNCF > PLACE FOCH

0 800 00 79 50

LIGNE MATIN - DU LUNDI AU VENDREDI 

LIGNE MATIN - SAMEDI 


